АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «_03_» _____09_____ 2020 г.

                                №__901__

О внесении изменений в Постановление
городской Администрации от 25.12.2019 № 1619

«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий

из средств местного бюджета на проведение капитального ремонта
многоквартирных домов, находящихся на территории МО «Город Мирный»
и признании утратившим силу Постановления городской

Администрации от 27.10.2019 № 1301
На основании  ст. 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях предоставления  управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным и иным специализированным потребительским кооперативам, бюджетных средств на капитальный ремонт многоквартирных домов, находящихся на территории МО «Город Мирный», городская Администрация постановляет:
1. Внести в Постановление городской Администрации от 25.12.2019 № 1619 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из средств местного бюджета на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, находящихся на территории МО «Город Мирный» и признании утратившим силу Постановления городской Администрации от 27.10.2019 № 1301 следующие изменения:
1.1. Абзац 3 Подпункта 2.7.2. Положения изложить в следующей редакции:
«Уполномоченный орган, в течение 10 (десяти) рабочих дней осуществляет перечисление Субсидии с момента подписания Акта о приёмке выполненных работ (оказанных услуг) отдельного многоквартирного дома, предусмотренного Соглашением, по форме согласно Приложению 2 к Соглашению, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Заявителя.».

1.2. Абзац 3 подпункта 3.4.2. Приложения 3 к Положению изложить в следующей редакции:

«Уполномоченный орган, в течение 10 (десяти) рабочих дней осуществляет перечисление Субсидии с момента подписания Акта о приёмке выполненных работ (оказанных услуг) отдельного многоквартирного дома, предусмотренного Соглашением, по форме согласно Приложению 2 к Соглашению, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Заявителя.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города

                          С.Ю. Медведь